ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОСНЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ФЁДОРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
17.12.2020 №157
	О внесении изменений в решение совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  от 19.10.2017 № 17 «О перечне муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, должностей, не являющихся должностями муниципальной службы, порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», с последующими изменениями, внесенными решениями  совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.12.2018 № 69, от 26.04.2018 № 43, от 13.05.2019 № 89, от 16.08.2019 № 96,  от 07.11.2019 №100, от 24.12.2019 №105

В соответствии с Федеральным законом  от 02.03.2007  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», с областным законом от 11.03.2008 № 14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», совет депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в приложение 2 к решению  совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 19.10.2017 № 17 «О перечне муниципальных должностей, должностей муниципальной службы, должностей, не являющихся должностями муниципальной службы, порядке формирования фонда оплаты труда в органах местного самоуправления Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области», с последующими изменениями, внесенными решениями  совета депутатов Федоровского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 18.12.2018 № 69, от 26.04.2018 № 43, от 13.05.2019 № 89, от 16.08.2019 № 96, от 07.11.2019 №100, от 24.12.2019 №105:
 1.1. В п.2 строку «Делопроизводитель 10930» исключить.
 2.  Аппарату совета депутатов Фёдоровского городского поселения Тосненского муниципального района Ленинградской области обеспечить официальное опубликование (обнародование) настоящего решения.

  3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2021 года.
Глава Фёдоровского городского  поселения
Тосненского муниципального района Ленинградской области                                   О.Р. Ким